

NORTH HERTFORDSHIRE DISTRICT COUNCIL

Council Offices, Gernon Road, Letchworth Garden City, Hertfordshire, SG6 3JF
Telephone: (01462) 474000
Text Phone: (01462) 474800
DX 21317, Letchworth



Paul Cooper

Our Ref: FOI065320
Contact Officer: Garry Melding
Direct Line: 01462 474000
Email: FOI2@north-herts.gov.uk
Date: 11th January 2021

request-712596-
10b534de@whatdotheyknow.com

Dear Paul Cooper

Information request under the Environmental Information Regulations (EIR) 2004
FOI046820 - Traffic & ASB

Thank you for your request for information received on 13th December 2020.

Your request has been handled under EIR 2004. Any information that is refused will clearly indicate the exemption that applies to the refusal.

Further information explaining the Council's process for responding to information requests is available in our reception or on our website. If you have any queries regarding the process or your request, please do not hesitate to contact me.

If after receiving our full response, you feel dissatisfied with the information provided, or you disagree with a refusal decision, you have the right to ask for a review of the decision with the Council. We will accept review requests up to 60 days after our response. After that date we consider the case closed.

Review requests should be addressed to the Information & Asset Team Manager at North Hertfordshire District Council, Council Offices, Gernon Road, Letchworth, Herts, SG6 3JF or emailed to FOI2@north-herts.gov.uk

It is important that you include the above FOI reference number on all correspondence related to this request.

If following a review you are still dissatisfied with the Council's response, you can contact the Information Commissioners Office for guidance or to make an appeal at:-
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire. SK9 5AF
Telephone: 0303 123 1113 (or 01625 545745 if you would prefer not to call an '03' number, or +44 1625 545745 if calling from overseas) www.ico.org.uk



Yours sincerely

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Garry Melding', with a stylized flourish at the end.

Garry Melding
Information & Asset Officer

FOI065320 – 11/01/21

Traffic & ASB

Request:

Please can you provide road traffic accident, speeding & parking enforcement, noise complaint and anti-social behaviour statistics at the junction of York, Bearton and Brampton Park Road in Hitchin.

How many road traffic accidents were reported at and around the junction in each of 2018, 2019 and 2020? Of these how many were before 18.00 and how many after 18.00? – **Refused under Environmental Information Regulations (EIR) 2004 - Regulation 12(4) states that a public authority may refuse to disclose information to the extent that – (a) it does not hold information when an applicant's request is received.**

Refer to Herts Police Website <https://www.herts.police.uk/Information-and-services/About-us/Freedom-of-information/FOI> , **Information not held by NHDC.**

How many speeding cases were reported at and around the junction in each of 2018, 2019 and 2020? Of these how many were before 18.00 and how many after 18.00? – **Refused under Environmental Information Regulations (EIR) 2004 - Regulation 12(4) states that a public authority may refuse to disclose information to the extent that – (a) it does not hold information when an applicant's request is received.**

Refer to Herts Police Website <https://www.herts.police.uk/Information-and-services/About-us/Freedom-of-information/FOI> , **Information not held by NHDC.**

How many parking penalty notices were issued at and around the junction in each of 2018, 2019 and 2020? Of these how many were before 18.00 and how many after 18.00? - **In 2018 there were 4 Penalty Charge Notices issued at and around the junction of Bearton Road, Brampton Park Road and York Road. Three were issued before 18.00 and one was issued after 18.00. There were no Penalty Charge Notices issued at or around the junction in 2019 or 2020 (up to 15/12/2020).**

How many anti-social behaviour incidents were reported at and around the junction in each of 2018, 2019 and 2020? Of these how many were before 18.00 and how many after 18.00? - **On checking there are no ASB complaints.**

How many noise complaints have been raised at and around the junction in each of 2018, 2019 and 2020? — **Refused under Environmental Information Regulations (EIR) 2004 - Regulation 12(4) states that a public authority may refuse to disclose information to the extent that – (a) it does not hold information when an applicant's request is received.**

Information not held by NHDC, I am unable to provide data on the numbers of noise complaints which have been raised at and around the junction of York Road, Bearton Road and Brampton Park Road.

How many noise complaints have been raised regarding either of the two food takeaways at 151 Bearton Road in each of 2018, 2019 and 2020?

I can advise you of the following:

Location	2018	2019	2020
Noise complaints regarding takeaway food premises on Bearton Rd, Hitchin	2	0	2